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Федерация плавания Калужской области
ГАУ КО "Дворец спорта "Центральный"

ГАУ КО "ЦСП "Анненки"
министерство спорта Калужской области

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "Я СТАНУ ОЛИМПИЙЦЕМ" 
Калуга, 14 - 16.06.2024

Дистанция 10 Девочки, 400m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2015
15.06.2024 - 10:42 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

Год рождения 2006 - 2008

1. МАКАРОВА Вера 2008 кмс ГБУ ДО КО "СШОР"Олимп" +0,67 5:16.02 II 413
50m: 36.06 36.06 150m: 1:55.43 40.28 250m: 3:16.37 40.37 350m: 4:37.48 40.68

100m: 1:15.15 39.09 200m: 2:36.00 40.57 300m: 3:56.80 40.43 400m: 5:16.02 38.54

Год рождения 2009 - 2010

1. ГОРБУНОВА Мария 2009 кмс ГАУ ДО КО "СШОР"Труд" +0,75 4:39.28 КМС 598
50m: 32.25 32.25 150m: 1:43.00 35.60 250m: 2:54.80 35.83 350m: 4:06.56 35.67

100m: 1:07.40 35.15 200m: 2:18.97 35.97 300m: 3:30.89 36.09 400m: 4:39.28 32.72

2. МАРУШКИНА Елизавета 2009 кмс ГАУ ДО КО "СШОР"Труд" +0,71 4:43.76 I 570
50m: 33.47 33.47 150m: 1:46.01 36.12 250m: 2:58.54 35.81 350m: 4:09.84 35.05

100m: 1:09.89 36.42 200m: 2:22.73 36.72 300m: 3:34.79 36.25 400m: 4:43.76 33.92

3. ГЛАДЫШЕВА Маргарита 2010 II Белгород СШОР "Спартак" +0,80 4:49.85 I 535
50m: 32.11 32.11 150m: 1:44.00 36.06 250m: 2:58.28 37.31 350m: 4:13.69 37.67

100m: 1:07.94 35.83 200m: 2:20.97 36.97 300m: 3:36.02 37.74 400m: 4:49.85 36.16

4. ЕГОРОВА Анастасия 2010 I ГБУ ДО КО "СШОР"Олимп" +0,75 4:53.29 I 516
50m: 33.19 33.19 150m: 1:46.09 37.00 250m: 3:01.00 37.57 350m: 4:16.40 37.46

100m: 1:09.09 35.90 200m: 2:23.43 37.34 300m: 3:38.94 37.94 400m: 4:53.29 36.89

5. КОРОСТ Дарья 2009 I СШ ЦСКА (комплексная,г.Одинцово) +0,87 4:54.35 I 511
50m: 32.86 32.86 150m: 1:45.83 37.28 250m: 3:01.55 38.31 350m: 4:17.55 37.04

100m: 1:08.55 35.69 200m: 2:23.24 37.41 300m: 3:40.51 38.96 400m: 4:54.35 36.80

6. АНТОНЕНКО Софья 2010 I МКСШОР Запад +0,85 5:16.70 II 410
50m: 37.44 37.44 150m: 1:58.66 40.88 250m: 3:19.89 40.86 350m: 4:39.83 39.70

100m: 1:17.78 40.34 200m: 2:39.03 40.37 300m: 4:00.13 40.24 400m: 5:16.70 36.87

7. ИВАНЕНКО Ирина 2009 I МКСШОР Запад +0,72 5:18.76 II 402
50m: 36.44 36.44 150m: 1:57.55 40.73 250m: 3:19.25 41.22 350m: 4:39.84 39.92

100m: 1:16.82 40.38 200m: 2:38.03 40.48 300m: 3:59.92 40.67 400m: 5:18.76 38.92

8. КОРЖЕНКОВА Вероника 2009 II МБУ ДО "СШ"Протвино" +0,76 5:47.27 III 311
50m: 37.45 37.45 150m: 2:04.58 44.16 250m: 3:34.66 44.88 350m: 5:05.35 45.47

100m: 1:20.42 42.97 200m: 2:49.78 45.20 300m: 4:19.88 45.22 400m: 5:47.27 41.92

Год рождения 2011 - 2013

1. КОВАЛЬ Алина 2011 I Домодедово +0,77 5:01.65 II 475
50m: 34.79 34.79 150m: 1:51.69 38.91 250m: 3:09.79 38.57 350m: 4:25.92 37.43

100m: 1:12.78 37.99 200m: 2:31.22 39.53 300m: 3:48.49 38.70 400m: 5:01.65 35.73

2. БЛОХИНА Варвара 2012 I СШ ЦСКА (комплексная,г.Одинцово) +0,75 5:02.71 II 470
50m: 33.12 33.12 150m: 1:47.49 38.37 250m: 3:06.15 39.46 350m: 4:25.41 39.88

100m: 1:09.12 36.00 200m: 2:26.69 39.20 300m: 3:45.53 39.38 400m: 5:02.71 37.30

3. РОЩЕНКО София 2011 I ГБУ ДО КО "СШОР"Олимп" +0,80 5:03.49 II 466
50m: 34.46 34.46 150m: 1:51.57 39.22 250m: 3:09.38 38.50 350m: 4:26.15 38.11

100m: 1:12.35 37.89 200m: 2:30.88 39.31 300m: 3:48.04 38.66 400m: 5:03.49 37.34

4. ЕВСТАФЬЕВА Алиса 2011 I Ярцево, Смоленская область +0,84 5:07.56 II 448
50m: 33.52 33.52 150m: 1:49.46 38.91 250m: 3:09.14 39.93 350m: 4:29.37 39.81

100m: 1:10.55 37.03 200m: 2:29.21 39.75 300m: 3:49.56 40.42 400m: 5:07.56 38.19



Бассейн ДСЦентральный
Главный судья Щеглова А.А. 50 метров

электронная система хронометража «SEIKO»
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Kaluga Region/Kaluga 16.06.2024 12:19 - Страница 2

Федерация плавания Калужской области
ГАУ КО "Дворец спорта "Центральный"

ГАУ КО "ЦСП "Анненки"
министерство спорта Калужской области

ОБЛАСТНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО ПЛАВАНИЮ "Я СТАНУ ОЛИМПИЙЦЕМ" 
Калуга, 14 - 16.06.2024

Дистанция 10, Девочки, 400m Вольный стиль, Год рождения 2011 - 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

5. ГАЛУТВО Мария 2011 II МБУ ДО "СШ"Протвино" +0,84 5:25.55 II 377
50m: 35.06 35.06 150m: 1:54.98 41.16 250m: 3:21.24 43.41 350m: 4:45.76 42.30

100m: 1:13.82 38.76 200m: 2:37.83 42.85 300m: 4:03.46 42.22 400m: 5:25.55 39.79

6. ЛАЗЬКО Александра 2012 II Ярцево, Смоленская область +0,89 5:27.73 II 370
50m: 38.84 38.84 150m: 2:02.34 42.28 250m: 3:26.67 42.00 350m: 4:49.13 40.99

100m: 1:20.06 41.22 200m: 2:44.67 42.33 300m: 4:08.14 41.47 400m: 5:27.73 38.60

7. ВЛАСЕНКО Таисия 2012 II ГАУ ДО КО "СШОР"Труд" +0,87 5:31.18 II 359
50m: 35.91 35.91 150m: 1:57.34 41.24 250m: 3:23.83 43.11 350m: 4:50.04 42.94

100m: 1:16.10 40.19 200m: 2:40.72 43.38 300m: 4:07.10 43.27 400m: 5:31.18 41.14

8. ЮРЕСКУЛ Диана 2012 II МКСШОР Запад +0,81 5:31.75 II 357
50m: 38.14 38.14 150m: 2:04.53 42.97 250m: 3:29.45 42.04 350m: 4:51.88 40.37

100m: 1:21.56 43.42 200m: 2:47.41 42.88 300m: 4:11.51 42.06 400m: 5:31.75 39.87

9. ТИМАШКОВА Милана 2011 II СШ ЦСКА (комплексная,г.Одинцово) +0,68 5:36.21 II 343
50m: 37.01 37.01 150m: 2:00.46 42.28 250m: 3:26.15 43.29 350m: 4:54.06 43.57

100m: 1:18.18 41.17 200m: 2:42.86 42.40 300m: 4:10.49 44.34 400m: 5:36.21 42.15

10. АНТИПОВА Алёна 2012 Iю ГБУ ДО КО "СШОР"Олимп" +0,84 6:02.19 III 274
50m: 41.80 41.80 150m: 2:14.17 45.54 250m: 3:46.20 45.20 350m: 5:18.46 46.03

100m: 1:28.63 46.83 200m: 3:01.00 46.83 300m: 4:32.43 46.23 400m: 6:02.19 43.73

11. ГАВРИКОВА Екатерина 2012 II СШ ЦСКА (комплексная,г.Одинцово) +0,80 6:07.82 III 262
50m: 38.91 38.91 150m: 2:09.52 46.33 250m: 3:44.52 48.03 350m: 5:20.28 48.64

100m: 1:23.19 44.28 200m: 2:56.49 46.97 300m: 4:31.64 47.12 400m: 6:07.82 47.54

12. СУВОРОВА Анастасия 2013 1ю Домодедово +0,77 6:30.35 1ю 219
50m: 40.29 40.29 150m: 2:21.41 51.56 250m: 4:01.86 50.32 350m: 5:42.23 49.30

100m: 1:29.85 49.56 200m: 3:11.54 50.13 300m: 4:52.93 51.07 400m: 6:30.35 48.12

13. ФИЛИППОВА Мария 2013 Iю МБУ ДО "СШ"Протвино" +0,79 6:49.92 1ю 189
50m: 41.44 41.44 150m: 2:23.55 50.80 250m: 4:11.89 53.03 350m: 6:00.88 54.12

100m: 1:32.75 51.31 200m: 3:18.86 55.31 300m: 5:06.76 54.87 400m: 6:49.92 49.04

14. ЖУКОВА София 2013 Смоленск +0,89 7:03.88 1ю 171
50m: 42.33 42.33 150m: 2:29.40 55.30 250m: 4:19.30 54.58 350m: 6:09.83 55.70

100m: 1:34.10 51.77 200m: 3:24.72 55.32 300m: 5:14.13 54.83 400m: 7:03.88 54.05

Год рождения 2014 - 2015

1. КРАСИКОВА Анастасия 2014 III Ярцево, Смоленская область +0,86 5:54.21 III 293
50m: 38.46 38.46 150m: 2:08.12 45.89 250m: 3:40.55 46.51 350m: 5:11.26 44.19

100m: 1:22.23 43.77 200m: 2:54.04 45.92 300m: 4:27.07 46.52 400m: 5:54.21 42.95

2. КОРОВИЧЕВА Варвара 2014 III ГБУ ДО КО "СШОР"Юность" +0,81 6:06.64 III 264
50m: 38.15 38.15 150m: 2:09.35 46.58 250m: 3:45.17 47.71 350m: 5:21.27 47.88

100m: 1:22.77 44.62 200m: 2:57.46 48.11 300m: 4:33.39 48.22 400m: 6:06.64 45.37


